
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.01.2017 № 14   
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 14.12.2015 № 886 
 
 
В связи с кадровыми изменениями 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 14.12.2015 № 886 «О создании межведомственной комиссии по 
обследованию мест массового пребывания людей»:  

- состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания 
людей, утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 30.11.2016 № 892 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 14.12.2015 № 886». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
 

Мэр  городского округа                                                                                       В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Мухамбиталиева  
Разослать: Администрация, отдел БП и ГО,  МО МВД России «Стрежевской», ПСЧ № 6, УФСБ  России 
   



Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 
постановлением  Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 12.01.2017  № 14 

СОСТАВ 
межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей 

 
Силизнёв Владимир Вениаменович - заместитель Мэра городского округа, 

начальник Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации 
городского округа Стрежевой, председатель 
комиссии; 

Карпенко Ярослава Васильевна - начальник отдела безопасности проживания и 
гражданской обороны Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой, 
секретарь комиссии; 

Дениченко Валерий Валериевич - заместитель Мэра городского округа по 
экономике и финансам, начальник 
Финансового управления Администрации 
городского округа Стрежевой; 

Зубкова Людмила Сергеевна - и.о. начальника, специалист по финансовому 
консультированию отдела регулирования 
потребительского рынка и поддержки 
предпринимательства Администрации 
городского округа Стрежевой; 

Масляк Елена Алексеевна - начальник Управления имущественных и 
земельных отношений Администрации 
городского округа Стрежевой; 

Махмутов Рустам Фирдависович - начальник Пожарно-спасательной части № 6 
ФГКУ «8 отряд Федеральной 
противопожарной службы по Томской 
области» (по согласованию); 

Непомнящая Евгения Владимировна - начальник отдела социальной политики 
Администрации городского округа Стрежевой; 

Орловский Евгений Анатольевич  сотрудник Отделения в городе Стрежевом 
Управления Федеральной службы 
безопасности России по Томской области; 
 

Салмин Владимир Вениаминович - заместитель Мэра городского округа по 
социальной политике;  
 

Селиванов Алексей Валерьевич - заместитель  начальника полиции (по 
оперативной работе) Межмуниципального 
отдела МВД России «Стрежевской» УМВД 
России по Томской области (по 
согласованию); 
 

Спицкий Алексей Григорьевич - и.о. начальника ОНД и ПР г. Стрежевой УНД 
и ПР ГУ МЧС России по Томской области (по 
согласованию); 

Собственники объекта с массовым 
пребыванием людей 

 (по согласованию) 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

